

# FAKTURA - daňový doklad

<b>Dodávatel:</b> <b>Miroslav Silovský - Autodílna</b> <b>Železná 14</b> <b>360 04 Karlovy Vary</b> Stát: ČR-česká republika Čj.ŽÚ/U3704/2008/Bas ev.č.340300-2542 Telefon: 603842334 Fax: IČO: 42848849 DIČ: CZ6702191562  Bank.spoj.: Komerční banka K.Vary Č.úctu: 664444341/0100 IBAN: CZ22 0100 0000 0006 6444 4341 BIC: E-mail: autodilnasilovsky@seznam.cz www: www.autoservissilovsky.cz		<b>FAKTURA - daňový doklad</b> <b>1701000220</b> Druh dodávky (KS) 0308 Objednávka OBJ01-27425/2017 Dodací list číslo 1700000864/17,1700000968/17  IČO odběratele 00254657 DIČ odběratele CZ00254657	
<b>Příjemce</b> <b>Konečný příjemce</b> <b>Způsob dopravy</b>		<b>Odběratel</b> <b>Statutární město Karlovy Vary</b>  <b>Moskevská 2035/21</b> <b>361 20 Karlovy Vary</b> ČR-česká republika Telefon:  Zakázka číslo 170000999 Forma úhrady PŘEVODNÍ PŘÍKAZ Datum vystavení 20.11.2017 Datum splatnosti 04.12.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 20.11.2017	

Označení dodávky Měr.jed. DPH    Množství    Cena/jed.    Částka Kč

R Z :	4K0 9080			
Typ :	Mitsubishi L200 2,5 DI-D			
Čís.mot.:	100 kW			
Čís.kar.:	MMBJNKB407D025694			
Vydaný materiál		21%		11755,69
Provedená práce		21%		2910,00
Drobný materiál		21%		235,10

Součet položek [Kč]	Faktura	SI.0,0%	Záloha	Celkem
Nezdanitelných	0,00	0,00	0,00	0,00
Zdaň.sniž.sazbou [15%]	0,00	0,00	0,00	0,00
Zdaň.zákl.sazbou [21%]	14900,79	0,00	0,00	14900,79
<b>Celkem bez daně</b>	<b>14900,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14900,79</b>
DPH-snížená sazba [15%]	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH-základní saz. [21%]	3129,17	0,00	0,00	3129,17
<b>Celkem DPH</b>	<b>3129,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3129,17</b>
<b>Faktura celkem Kč</b>	<b>18029,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18029,96</b>
Zaokrouhleno				0,04
<b>Celkem k úhradě včetně DPH v Kč</b>				<b>18030,00</b>

Zákazník byl seznámen s tím, že po každé demontáži kol a ujetí 50 km je nutné zkontrolovat dotažení kol.

Převzal :  
Fakturoval : SILOVSKÝ

Dne: 20.11.2017

Počet příloh : 1

Razítko a podpis

Miroslav Silovský - AUTODÍLNA  
 Železná 14  
 360 04 Karlovy Vary  
 IČ: 428 48 849 DIČ: CZ6702191562

**DODACÍ LIST číslo 170000864**

VÝDEJKA číslo 17A000864

Katalogové číslo	Název položky	DPH Měr.jed.	Počet	Cena	Částka Kč
239148	P poloosa	21% ks	1,00	3605,54	3605,54
BP ADC47122	ABS senzor PZ	21% ks	1,00	2503,90	2503,90
LA BR.99170	brzdové lanko PZ	21% ks	1,00	1150,80	1150,80
NI N3505047	sada brzdových čelistí	21% ks	1,00	1577,55	1577,55
VI V25-72-1103	snímač tlaku paliva	21% ks	1,00	2869,20	2869,20
XS 6U0698545-1	sada upevnění čelistí	21% ks	1,00	48,70	48,70

**Celkem**

**11755,69**

**ROZPIS VÝKONŮ číslo 170000968**

VÝDEJKA číslo 17A00968

Položka ceníku	Název položky	DPH Prac.	Počet	Cena	Částka Kč
XXX-0111	Diag. práce-ABS+motor	21% 012	1,00	600,00	600,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-2307	D+M snímače tlaku railu	21% 012	1,30	300,00	390,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4018	D+M P poloosy	21% 012	2,10	300,00	630,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4401	D+M kola	21% 012	3,00	30,00	90,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4505	D+M PZ snímače ABS	21% 012	1,00	300,00	300,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4606	D+M LZ+PZ buben brzdy	21% 012	0,70	300,00	210,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4607	D+M brzd.čelistí	21% 012	1,00	300,00	300,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4607b	Vyčištění zadních brzd	21% 012	0,30	300,00	90,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-4610	D+M PZ lanovodu ruční brzdy	21% 012	0,70	300,00	210,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				
XXX-8501	montáž ventilátoru topení	21% 012	0,30	300,00	90,00
	Výkon účtován v Kč přímo.				

**Celkem**

**2910,00**